MINUTA DO OFÍCIO DA PREFEITURA

Á

CEMIG Distribuição S.A. – CEMIG D

Endereço

Ofício nº
Assunto: Faz solicitação

Serviço: Gabinete do Prefeito

Data:
Prezados Senhores:

Autorizamos a inclusão/alteração na fatura de iluminação pública deste município, do consumo da(s) lâmpada(s)/reator(es) relacionada(s) no projeto registrado na CEMIG D através da Nota de Serviço Nº __________ e nos responsabilizamos pelo pagamento da fatura de energia elétrica dela(s) decorrente(s).

Nome do Logradouro                 Bairro                Qtde   lâmpadas   Tipo   Potência(W)
Certos da costumeira atenção, subscrevemo-nos com estima e consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________

Prefeito Municipal